АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               пгт. Посьет

12.12.2013 г.                                                                                          № 177
Об утверждении градостроительных
планов ОАО «Торговый порт Посьет»
     На основании статьи 14 Устава Посьетского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ОАО «Торговый порт Посьет» на земельный участок с кадастровым номером 25:20:000000:327,  от 25 января 2013 года
2.  градостроительный план № RU25517103-042;

 3. Утвердить ОАО «Торговый порт Посьет» на земельный участок с кадастровым       номером 25:20:000000:344,  от 06 мая 2013 года
     градостроительный план № RU25517103-043;

4. Утвердить ОАО «Торговый порт Посьет» на земельный участок с кадастровым номером 25:20:030801:272,  от 30 января 2013 года
      градостроительный план № RU25517103-044;

4.  Утвердить ОАО «Торговый порт Посьет» на земельный участок с кадастровым  номером 25:20:000000:349,  от 23 мая 2013 года
       градостроительный план № RU25517103-045;

   Глава Посьетского городского поселения,

   глава администрации поселения

                Е.Г. Зайцева